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PÅ VÄG MOT EN SÄKRARE ARBETSPLATS OCH EN MER 
HÅLLBAR VERKSAMHET

Ett väl utformat och implementerat säkerhetshanterings- 
system möjliggör upp till 20 % minskning av försäkrings- 
kostnaderna samt produktivitetsökning med 5%. Är ditt 
företag väl rustat för att dra fördel av värdet av säkerhet?

Säkerhet och välbefinnande för all personal och alla 
intressenter är avgörande för varje företag som är verksamt 
inom industrisektorn. Medan internationell statistik visar en 
minskning av antalet registrerbara incidenter eller olyckor 
under de senaste årtiondena, förekommer fortfarande 
dödsfall och allvarliga olyckor som leder till personliga 
tragedier och stor påverkan på verksamheten. Hållbara 
företag prioriterar säkerheten och skyddar hälsa och 
välfärd för sina viktigaste resurser — de anställda. 

KUNDPROBLEM

Säkerhet lämnar inget utrymme för kompromisser och är en 
nyckelfaktor för att driva företag. Säkerhet på många nivåer 
måste beaktas för att säkerställa optimal 
driftsäkerhet. Kundernas utmaningar innefattar:

— Lagar, förordningar, myndighetsfrågor — hur man håller      
     jämna steg med skärpta säkerhetsbestämmelser och  
     uppnår överensstämmelse samtidigt som man     
     hanterar verksamheten och planerar nya investeringar
— Maximering av produktiviteten och företagets värde  
     – hur man håller verksamheten igång och skapar  
     varaktigt värde
— Företagens sociala ansvar — hur man är en ansvarsfull 
     arbetsgivare

DIN BETRODDA PARTNER

Vårt globala expertnätverk ger bästa möjliga förståelse för 
lokala förhållanden, följer kontinuerligt säkerhetslagstiftning 
och säkerhetsbestämmelser och gör det möjligt för oss att 
erbjuda bästa möjliga kunskap, oavsett var ditt företag är 
verksamt. Vi hjälper våra kunder att utnyttja värdet av 
säkerhet: Öka produktiviteten, göra verksamheten mer 
hållbar och vara en ansvarstagande arbetsgivare.
 
 
 

 

Vi tror att alla olyckor kan förebyggas med proaktivt 
tillvägagångssätt. Vår egen säkerhet är hörnstenen i vår 
kultur och vår hållbara verksamhet. Hälsa och säkerhet 
prioriteras högt, vilket gör oss till den bästa partnern för 
kunder som strävar efter strikta säkerhetsstandarder.

TJÄNSTER FÖR HÄLSA OCH SÄKERHET INOM INDUSTRIN

AFRY:s säkerhetsexperter har omfattande teknisk bakgrund, 
så vår förståelse för funktioner och processer vid anläggnin-
gar ger våra säkerhetstjänster unikt värde. AFRY erbjuder 
omfattande säkerhetstjänster för industrisektorn, inklusive: 

— Säkerhetshantering
— Projektsäkerhetstjänster
— Riskanalyser
— Hantering av tillstånd och överensstämmelse

VIKTIGA FÖRDELAR

— Visar hög nivå av företagsansvar och socialt ansvar
— Möjliggör större affärsflexibilitet — friheten att hantera   
     din verksamhet
— Hjälper till att hantera risker och förhindra stora förluster
— Skapar varaktigt värde för ditt företag och dess  
     aktieägare
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